<sup>31</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, p. 398.

<sup>32</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, pp. 400-404.

<sup>33</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, p. 500.

passim contritum, impugnatur quoque opusculo IV praecipue capitibus 30-31 et capite 32, et distinctius capite 34 (praeter dicta pagina 111) paginis 126-127 et 128-129<sup>34</sup>, et capite 36 paginis 134-137 et 138<sup>35</sup>.

<sup>L</sup> Quae in Dominum Redemptorem evomuit auctor, innumera sunt; praecipua autem opusculo I §15 et 16 paginis 15-16-17-21 et sequentibus<sup>36</sup>; opusculo II §18 paginis 51 et 52<sup>37</sup>; et opusculo IV capite 31 pagina 112<sup>38</sup> et capite 32 pagina 115<sup>39</sup> et capite 33 paginis 118-119-120-121, et 123 et 124<sup>40</sup> demum paginis 155 et 156 capite 39<sup>41</sup> et in appendice pagine 190<sup>42</sup>.

<sup>M</sup> Adversus divinam revelationem scribit opusculo I §16 pagina 20<sup>43</sup>, et §28 pagina 28<sup>44</sup> et alibi persaepe, sicut in opusculis II et IV, et axiomate 4 et 5 et 7 et appendice quoque<sup>45</sup>. Religionem autem christianam oppugnat fere in omni pagina opusculorum I, et II-IV axiomaticum et appendice; signanter opusculo I §28 pagina 28 et §31 pagina 39 et §32 eadem pagina<sup>46</sup>; et opusculo II § 20<sup>47</sup>; et opusculo IV praecipue capite 4 pagina 11<sup>48</sup> et capite 5 a pagina 14<sup>49</sup> et capite 6 a pagina 17<sup>50</sup> et capite 33 paginis 123 et 124 ubi horrendis

<sup>34</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, p. 428.

<sup>35</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, pp. 440-441 et p. 444.

<sup>36</sup> *De la paix perpétuelle*, dans *OCV*, t. 70B, pp. 125-133.

<sup>37</sup> *Instruction du gardien des capucins de Raguse à frère Pediculoso partant pour la Terre Sainte*, éd. S. Davies, dans *OCV*, t. 67, p. 238.

<sup>38</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, pp. 413-414.

<sup>39</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, pp. 417-418.

<sup>40</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, pp. 421-427.

<sup>41</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, pp. 465-467.

<sup>42</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, p. 504.

<sup>43</sup> *De la paix perpétuelle*, dans *OCV*, t. 70B, p. 132.

<sup>44</sup> *De la paix perpétuelle*, dans *OCV*, t. 70B, p. 143.

<sup>45</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, pp. 499-501.

<sup>46</sup> *De la paix perpétuelle*, dans *OCV*, t. 70B, pp. 143-145.

<sup>47</sup> *Instruction du gardien des capucins*, dans *OCV*, t. 67, pp. 239-240.

<sup>48</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, pp. 287-289.

<sup>49</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, p. 293.

<sup>50</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, p. 301.

coloribus religionem ipsam describit<sup>51</sup>; et pagina 175 capite 43 ubi conatus auctoris in religionem ipsam exprimentur<sup>52</sup>; et capite ipso 43 ubi quodnam principum erga religionem pensum sit, proponit pagina 179<sup>53</sup> et demum in appendice, praecipue pagina 189<sup>54</sup>.

<sup>N</sup> In cultum sacrarum imaginum audacter scribit opusculo I §24 paginis 24 et 25<sup>55</sup> et opusculo 4 capite 7<sup>56</sup> aeternae vitae felicitatem non agnoscit in appendice pagina 189<sup>57</sup>. Beatae Mariae Virginis annunciationem, et assumptionem irridet opusculo II 20 pagina 53<sup>58</sup>. *Adversus fidei mysteria passim loquitur. Contra processionem Spiritus Sancti* opusculo I §27 pagina 36 et §28 pagina 37<sup>59</sup> et opusculo IV capite 38 pagina 153<sup>60</sup>. *Adversus ejusdem Spiritus s. divinitatem*, opusculo IV capite 38 pagina 153<sup>61</sup>. *Contra Verbi incarnati divinitatem*, opusculo I §27 et 28 paginis 36 et 37<sup>62</sup> et opusculo 4 capite 39 pagina 155 et 156<sup>63</sup>. *Ejus duplicem naturam et voluntatem* negat opusculo I §27 et §28 paginis 36 et 37<sup>64</sup>, et alibi opusculo IV. *Conceptum fuisse de Spiritu Sancto* irridet [f. 493r] opusculo I, et non admittit opusculo IV capite 31 pagina 112<sup>65</sup>. *Ejusdem Domini Nostri ascensionem* irridet opusculo II §20 pagina 53<sup>66</sup>. *Descensum ad Inferos* non cognoscit opusculo I §28 pagina 37<sup>67</sup>. Neque alia dogmata opusculo

<sup>51</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, pp. 423-425.

<sup>52</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, pp. 488-489.

<sup>53</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, p. 491.

<sup>54</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, p. 505.

<sup>55</sup> *De la paix perpétuelle*, dans *OCV*, t. 70B, p. 141.

<sup>56</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, pp. 307-308.

<sup>57</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, p. 502.

<sup>58</sup> *Instruction du gardien des capucins*, dans *OCV*, t. 67, p. 239.

<sup>59</sup> *De la paix perpétuelle*, dans *OCV*, t. 70B, pp. 142-144.

<sup>60</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, pp. 462-463.

<sup>61</sup> *Dieu et les hommes*, dans *OCV*, t. 69, p. 453.

<sup>62</sup> *De la paix perpétuelle*, dans *OCV*, t. 70B, pp. 142-144.